
KURESSAARE STAADIONI TRIBÜÜNIHOONE IDEEKONKURSS    OAAS 

 

SELETUSKIRI 

 

Meie ettepanekus on uus tribüünihoone osa kogu staadionist ning 

tribüünihoonet saab kasutada ka mitmel erineval moel.  

Kogu planeeritavat staadionit ümbritseb terviserada, mida saab 

kasutada sportlane nii soojenduse tegemiseks kui ka tervisesportlane 

oma igapäevast terviseringi sooritades. Rada tõuseb ühest servast 

muldvalli pidi uue tribüünihoone katuseks ning teisest servast 

langeb jälle sujuvalt maapinnale tagasi. Uut tekkivat 

multifunktsionaalset rada saab kasutada nii sportimiseks kui ka 

spordivõistluste jälgimiseks – pealtvaatajad. Tavaliselt on 

staadionid ja tribüünihooned hooajalise kasutusviisiga, kuid meie 

ettepanekus saaks tribüünihoonet kui ka selle katusrada kasutada 

aastaringselt. Talveperioodil saab katusrada kasutada suusatamiseks 

– nii klassikaline suusatamine kui ka mäesuusatamine. Tekkiva 

katusraja alla saab paigutada nii staadioni inventariruumid kui ka 

majandushoovi. Majandushoov oleks sellisel juhul tänava poolelt 

suures osas varjatud. Tänavapoole tekkivad muldvallid pakuvad 

suurepärast kaitset edelatuulte eest. Staadioni poole jäävatele 

betoonseintele saab lisada veel ühe sportliku harrastuse – ronimise. 

Asendiplaaniliselt on kogu planeeritavat staadionit nihutatud 

olemasolevast staadioni kohviku- ja majutushoonest 5m võrra eemale - 

lõunapoole. Selliselt tekib rohkem ruumi uue staadioni ja 

olemasoleva hoone vahele. 

Uus tribüünihoone koos katusrajaga on pigem maastikuarhitekuurne 

objekt kui traditsioonile hoone ning seetõttu sobib ta väga hästi 

nii Kuressaare linnuse lähedusse kui ka mereäärsesse piirkonda.  

 

FUNKTSIONAALNE SKEEM 

Tribüünihoone 1.korrusele on paigutatud sportlastele ovaalne 3-

rajaline tartaankattega soojendusrada. Soojendusraja keskele jäävad 

sportlaste olmeruumid. Hoone  põhjapoolses küljes asuvad olmeruumid 

treeneritele ja kohtunikele ning lõunapoolses küljes asuvad 

tehnilised ruumid. 2.korrusel asuvad ruumid kommentaatoritele ja 



tehnilistele töötajatele ning tualetid pealtvaatajatele. Samuti on 

võimalik 2-korruse tasandile paigutada ajutisi toitlustamispunkte. 

Pealtvaatajad pääsevad tribüünidele krundi lääneküljel paiknevate 

peatreppide kaudu ning katusele tribüünitasandil paikneva trepi 

kaudu.  

 

KONSTRUKTSIOONID 

Tribüünihoone kandvad konstruktsioonid on monoliitsest r/betoonist, 

samuti on tribüünide astmed monoliitsest betoonist.  Astmete külge 

kinnitatakse plastikust istmed.  

Katusrada on planeeritud metallpostidel ribi betoonist. Terviseraja 

betoonist kaldpinnad toetuvad muldpinnasest vallidele.   

Kogu tribüünihoone läänepoolne fassaad on kaetud muldvallidega ning 

ainukesed klaasavad on sisse- ja väljapääsud majast. Seetõttu on 

hoone energiatarbimine säästlikum kui tavapärasel majal. 

 

TEHNILISED NÄITAJAD 

Hoone netopind     1471,2m²  

Hoone ehitusalune pind   2540m² 

Hoone brutopind     3072m²     

Hoone kubatuur     9132m³ 

Muldkehandil asuv tervisespordirada 1500 m²    

Hoone tulepüsivusklass   TP I 

   

 

 

 

 


